

Årsredovisning för
Marinergy AB

559395-8241

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Fedor
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marinergy AB, 559395-8241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom energi och maritima området.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 992 388	1 529 058	381 079
Resultat efter finansiella poster	297 685	354 469	160 489
Soliditet %	39	51,3	49,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med 30% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	26 947	278 270
Balanseras i ny räkning		278 270	-278 270
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			228 859
Belopp vid årets utgång	25 000	5 217	228 859

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 217
Årets resultat	228 859
Summa	234 076
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	234 000
Balanseras i ny räkning	76
Summa	234 076

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 992 388	1 529 058
Övriga rörelseintäkter		0	-31 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 388	1 497 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 642	-10 591
Övriga externa kostnader		-630 549	-304 939
Personalkostnader	2	-1 050 153	-826 855
Summa rörelsekostnader		-1 693 344	-1 142 385
Rörelseresultat		299 044	355 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 377	-704
Summa finansiella poster		-1 359	-704
Resultat efter finansiella poster		297 685	354 469
Resultat före skatt		297 685	354 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 826	-76 199
Årets resultat		228 859	278 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		2 500	2 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		633 091	298 585
Summa kortfristiga fordringar		633 091	298 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 799	343 127
Summa kassa och bank		28 799	343 127
Summa omsättningstillgångar		661 890	641 712
SUMMA TILLGÅNGAR		664 390	644 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 217	26 947
Årets resultat		228 859	278 270
Summa fritt eget kapital		234 076	305 217
Summa eget kapital		259 076	330 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 305	21 250
Skatteskulder		91 174	105 520
Övriga skulder		246 786	177 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 049	10 000
Summa kortfristiga skulder		405 314	313 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 390	644 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Robert Ernst Henry Fedor

2025-06-30

Robert Ernst Henry Fedor
Styrelseledamot

Datum